各位 2024年3⽉13⽇

テクノレント株式会社

【取締役人事】

2024年4⽉1⽇付

氏名 新職 旧職

高木 明人 取締役会⻑ 代表取締役社⻑執⾏役員

⿊川 憲司 代表取締役社⻑執⾏役員 取締役（非常勤）

⽯⿊ ⼀也 退任（3⽉31⽇付） 取締役執⾏役員 経営管理本部⻑

【執⾏役員人事】

2024年4⽉1⽇付

氏名 新職 旧職

佐々木 ⿇利 常務執⾏役員 経営管理本部⻑ 執⾏役員 経営管理本部 副本部⻑

以上

重要人事のお知らせ

記

表題の件について、2024年3⽉13⽇の取締役会におきまして、下記の通り重要人事が決定いたしましたので、
　　　　　　　　    お知らせいたします。